

# **LINTRONIC ApS**

Blokken 15, 2 12  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

---

**Michael Lindgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LINTRONIC ApS

Blokken 15, 2 12

3460 Birkerød

Telefonnummer: 28767699

CVR-nr: 17654896

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Tingvej 9, st.

8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Lintronic ApS beskæftiger sig med at udvikle, producere og sælge elektronisk udstyr til brug af automation i hjemmet samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et underskud på kr. 9.247,- og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 44.131. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Resultatet for det nye regnskabsår forventes betragteligt forbedret, da der ikke vil blive trukket løn ud af selskabet. Omsætningen forventes på samme niveau som for indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>11.061</b>	<b>23.449</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.109	-4.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.952</b>	<b>19.328</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.199	-16.750
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.247</b>	<b>2.578</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.247</b>	<b>2.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-9.247	2.578
<b>I alt</b> .....		<b>-9.247</b>	<b>2.578</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		14.674	8.208
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.674</b>	<b>8.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	3.725
Udskudte skatteaktiver .....		73.285	73.285
Andre tilgodehavender .....		65.100	53.409
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>138.385</b>	<b>130.419</b>
Likvide beholdninger .....		65.707	66.868
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.766</b>	<b>205.495</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.766</b>	<b>205.495</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-155.869	-146.621
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>44.131</b>	<b>53.379</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		940	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		147.212	136.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.483	15.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.635</b>	<b>152.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.635</b>	<b>152.116</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.766</b>	<b>205.495</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	-9.109	-4.121
	<b>-9.109</b>	<b>-4.121</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	82.224
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>82.224</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-82.224
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-82.224</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	0	-146.622	0	53.378
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-9.247	0	-9.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-155.869</b>	<b>0</b>	<b>44.131</b>